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Formandens beretning 

Igen i det forgangne år startede vi med at gennemføre Åbent Hus 

arrangementer i juni og august. Vi mener, det er en god mulighed for at holde 

sin bridge vedlige henover sommeren, ligesom der er en lejlighed til at få 

prøvet at spille med en ny makker, hvis man er på udkig efter en sådan. Så 

disse Åbent Hus aftener om sommeren vil vi gerne fortsætte med. 

Vi havde desværre ikke kapacitet til at få begynderundervisning op at stå i 

denne sæson. Interesserede har vi henvist til vore naboklubber i Beder Malling 

og Horsens. Det har på sin vis været godt nok, men det er bedre, at vi selv her i 

Odder Bridgeklub kan tilbyde undervisning også af nybegyndere. Heldigvis har 

Jens Jakob Bonde taget Bridgelæreruddannelsen, og han vil komme til at stå 

for undervisningen af de nye kursister, der har tilmeldt sig undervisning, der 

starter til september. Indtil videre er der 10, der har tilmeldt sig, så vi håber, 

de kommer godt i gang. 

Thomas Korsgaard har stået for korte undervisningsforløb forud for 

spilleaftenen om onsdagen, og Tak for det. Det har været meget populært især 

blandt de spillere, der spiller onsdag aften. Det er dog vigtigt for mig at sige, at 

denne undervisning er gratis og har været for alle medlemmer, selvfølgelig 

også for de, der spiller mandag og tirsdag. Rigtig mange områder indenfor 

bridgen såsom meldinger og spilleteknik er blevet gennemgået. Der er ikke 

tvivl om, at et emne som det at spille Holdturnering er blevet taget rigtigt godt 

imod. Flere oplever nu glæde ved og forståelse af det at spille Holdturnering, 

hvilket jo er meget positivt. Gennemgang af enkelte konventioner og 

spilleteknikker har også været meget populært stof. Thomas har lovet at 

fortsætte med et lignende forløb til næste år. 

Som noget nyt er vi fra bestyrelsens side begyndt at udsende Nyhedsmails til 

medlemmerne. Det er vores opfattelse, at det har man taget godt imod, så det 

vil vi prøve at fortsætte med, selv om vi måske ikke helt levede op til vore egne 

ambitioner om det i den forgangne sæson. Men disse Nyhedsmails kan på 

ingen måde erstatte et besøg på vores hjemmeside, vi løbende opdaterer med 

de seneste nyheder. 

Et andet nyt tiltag er, at der nu er mulighed for at leje en kuffert med 

forudlagte spillekort, bordplancher, scorekort, der gives gode råd til, hvad man 

skulle have meldt, hvordan mest optimale spilleplan kunne være  osv, så man 

får alt til en hyggelig spilleaften med sine bridgevenner. Det aftales med Steen, 

hvor længe man har kufferten med kort, og det koster kun 100 kroner. Se 

mere på hjemmesiden. 

De annoncerede sæsonplaner, der jo også ligger på hjemmesiden, er blevet 

fulgt med undtagelse af de gange, hvor der var IT mæssige udfordringer, og en 



enkelt gang, hvor det på grund af meget sne ikke var muligt for alle at komme 

frem og tilbage.  

Vi har i bestyrelsen aftalt, at bliver vi nødsaget til at aflyse en spilledag, så vil 

det fremgå af hjemmesiden senest 2 timer før normal spillestart. 

Der er indkøbt Ny PC, så vi skulle gerne reducere risikoen for disse nedbrud.  

Sidste år var der 20 par til Forårsturneringen på Park Hotel. 

I år var vi 24 par på Restaurant Skovbakken. Det er dejligt at se, at der er 

stigende opbakning til denne turnering, og i år holdt vi den som en intern 

turnering i klubben, så stigningen i deltagerantallet er udelukkende 

medlemmer fra Odder Bridgeklub. Tak for det.  Vi havde i øvrigt også en rigtig 

dejlig dag med Flotte lokaler, god mad og fin betjening. Vi beklager vores IT gik 

ned. Men det blev taget med godt humør, og vi fik alligevel et godt spil kort. 

Alt i alt er vi glade for, at så mange støtter op om klubben, og vi synes, det 

ellers er gået ganske tilfredsstillende med at få gennemført de forskellige 

turneringer.  

Derudover vil jeg lige igen minde jer om, at mange ting afvikles via vores 
hjemmeside og MBridge, hvor man jo kommer ind, når man feks skal tilmelde 
sig som substitut eller finde en substitut. Alle skal selv gøre en indsats for at 
finde en afløser, før man orienterer den turneringsansvarlige om sit fravær. Så 
find det på hjemmesiden, ligesom feks oversigten på forsiden, hvor 
kommende arrangementer her i klubben og andre klubber fremgår. 
I skal huske at tilmelde jer til næste års turnering, uanset om man ønsker at 
spille mandag, tirsdag, onsdag eller flere dage. Der er plads til flere. Og igen – 
kender I nogen, der bare mangler et lille skub, før de melder sig til 
undervisning, der starter til september, så giv dem det skub. 
I er jo alle bekendt med, at der er et stort arbejde især for bestyrelsen med at 

få lavet både planlægningen og alt det praktiske i forbindelse med 

gennemførelsen af alle turneringerne, undervisningen, juleafslutning, 

generalforsamling osv osv.  

Rigtig mange har hjulpet til, og der har været ydet en stor indsats af alle, og 

det vil jeg gerne takke bestyrelsen for og jer udenfor bestyrelsen, der har 

hjulpet i det daglige, både om mandagene, tirsdagene, onsdagene og til de 

forskellige arrangementer, der har været. 

Afslutningsvis vil jeg gerne fortælle, at der senere er præmieoverrækkelse til 

klubmestrene og vinderne af Hoptimistturneringen. 

Tak til bestyrelsen for det gode samarbejde og jeres store indsats. 

Tak for ordet. 


